
KOMISE č. 1 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ A NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2016/2017 
 

 

úterý 20. 6. 2017 v 8:30 hod. 
  

místnost  S401 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: prof. Ing. Juraj NEMEC, CSc. 
 

ČLENOVÉ:  Mgr. Josef MENŠÍK, Ph.D. 
    Ing. Mgr. Jan SEDLÁČEK 
    Ing. Petra DVOŘÁKOVÁ, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Petra ZELENÁKOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

08:30 – 09:15 Bednářová Lenka doc. Špalek 

09:15 – 10:00 Dohnalová Tereza dr. Navrátil 

10:00 – 10:45 Dalecká Alžběta doc. Šelešovský 

10:45 – 11:30 Holubová Veronika Ing. Struk 

11:30 – 12:15 Konrádová Veronika Ing. Hrůza 

12:15 – 12:45 -- Polední přestávka -- 

12:45 – 13:30 Maláč Roman doc. Svoboda 

13:30 – 14:15 Vosáhlová Lucie dr. Fónadová 

14:15 – 15:00 Vyletová Pavlína dr. Řezáč 

15:00 – 15:30 
Lopraisová Petra 

- reprobace obhajoba + EK 
dr. Špaček 



KOMISE č. 2 
 

PRO STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠKY 
 

PREZENČNÍ MAGISTERSKÉ A NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 

KOMBINOVANÉ NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM 
Obor Veřejná ekonomika a správa 

 
 

Akademický rok 2016/2017 
 

 

úterý 20. 6. 2017 v 8:30 hod. 
  

místnost  S402 (4. poschodí) 
 

PŘEDSEDA: doc. Ing. Vladimír HYÁNEK, Ph.D. 
 

ČLENOVÉ:  Ing. Štěpán MIKULA, Ph.D. 
    JUDr. Simeona ZIKMUNDOVÁ 
    Ing. Marek PAVLÍK, Ph.D. 
 

TAJEMNÍK:  Ing. Jana ROZMARINOVÁ 

 
Harmonogram 

 
Čas zkoušky:  Student:    Vedoucí práce:  

 
 

 
První student se dostaví nejpozději 50 min před plánovaným započetím 

zkoušky, aby zahájil přípravu. Další studenti se dostaví  
s předstihem min. 90 minut. 

 

08:30 – 09:15 Gergelová Lucie doc. Malý 

09:15 – 10:00 Zechmeister Jindřich doc. Malý 

10:00 – 10:45 Serynová Jana doc. Jahoda 

10:45 – 11:30 Laštovková Sandra doc. Jahoda 

11: 30 – 12:15 Trembecká Simona dr. Guzi 

12:15 – 12:45 -- Polední přestávka -- 

12:45 – 13:30 Krejčová Anna dr. Jurajdová 

13:30 – 14:15 Maštalíř Marek doc. Hyánek 

14:15 – 15:00 Plaskoň Matej doc. Hyánek 


